Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

 Тюменской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3»

П Р И К А З

«03» сентября  2019 г.                                          № 440

г. Радужный

Об организации обучении на дому  по индивидуальному

 учебному плану, в том числе с

 применение дистанционных технологий

В соответствии с приказом Департамента образования и молодежной политики

ХМАО-Югры от 08.08.2014г. №1042 «Об утверждении примерных учебных планов для

детей-инвалидов, детей с ограниченными возможностями здоровья, обучающихся на дому

по полной общеобразовательной, специальной (коррекционной) и индивидуальной

программе в общеобразовательных учреждениях Ханты-Мансийского автономного округа

– Югры», на основании Порядка обучения по индивидуальному учебному плану детей с

ограниченными возможностями здоровья на дому в МБОУ СОШ № 3,  утвержденном

приказом  МБОУ СОШ №3 от 27.06.2018 г. № 342, медицинской справки детской

поликлиники бюджетного учреждения ХМАО-Югры «Радужнинская городская

больница» №55, заявления родителей от 03.09.2019г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать обучение по индивидуальному учебному плану (далее ИУП ) в 2019-2020

учебном году ( I и IIчетверть) ученицы 7-а класса Смагиной Екатерины Дмитриевны.

2. Утвердить ИУП ученика 7-а класса Смагиной Екатерины (приложение 1).

3. Возложить ответственность на учителей - предметников согласно приложения 2 за:

 осуществление текущего контроля;

 промежуточной аттестации;

 введение школьной документации.

4.  Возложить ответственность на Трегубову Е.В., заместителя директора:

4.1. за организацию обучения по ИУП с 03.09.2019г. по индивидуальному учебному

плану ученика 7-а класса  Смагиной Екатерины;

4.2. за надлежащий контроль за ходом обучения ученика Смагиной Екатерины;

5. Бухгалтерии учесть нагрузку в соответствии с пунктом 3 данного приказа с 01.09.2019г.

6. Ответственность за:

6.1. выполнение п.3  данного приказа на учителей – предметников согласно

приложению 2;

6.2. выполнение п. 5. на  данного приказа на бухгалтера Полюхович Е.А.

7.  Ответственность за выполнение данного приказа возложить на Трегубову Е.В.

заместителя директора.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                          Е.В. Малафеева

Приложение 2
к приказу  МБОУ СОШ №3

от 03 сентября 2019 г .  №440

Учебные предметы Количество

часов в

неделю

Ф.И.О. учителей

Русский язык 4 Заворотная Алена Николаевна

Литература 2 Заворотная Алена Николаевна

Родной язык 0,5 Заворотная Алена Николаевна

Родная литература 0,5 Заворотная Алена Николаевна

Иностранный язык 3 Агаширинова Заира Селимовна

Алгебра 3 Сивкова Наталья Игоревна

Геометрия 2 Сивкова Наталья Игоревна

Информатика 1 Мигодина Елена Анатольевна

История России.  1,75 Пиримова Зарина Султановна

Всеобщая история 0,25 Пиримова Зарина Султановна

Обществознание 1 Пиримова Зарина Султановна

География
2

Коломенская Светлана

Валентиновна

Физика 2 Пазыч Наталья Юрьевна

Биология 1 Вилесова Людмила Вениаминовна

Музыка 1 Ротару Светлана Николаевна

Изобразительное искусство 1 Буфан Марина  Григорьевна

Технология 2 Чанцева Елена Викторовна

Физическая культура 2 Степанова Виктория

Александровна

Итого 30

Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

 Тюменской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3»

П Р И К А З

«30» августа  2019 г.                                          № 399

г. Радужный

Об организации обучении на дому  по индивидуальному

 учебному плану, в том числе с

 применение дистанционных технологий

В соответствии с приказом Департамента образования и молодежной политики

ХМАО-Югры от 08.08.2014г. №1042 «Об утверждении примерных учебных планов для

детей-инвалидов, детей с ограниченными возможностями здоровья, обучающихся на дому

по полной общеобразовательной, специальной (коррекционной) и индивидуальной

программе в общеобразовательных учреждениях Ханты-Мансийского автономного округа

– Югры», на основании Порядка обучения по индивидуальному учебному плану детей с

ограниченными возможностями здоровья на дому в МБОУ СОШ № 3,  утвержденном

приказом  МБОУ СОШ №3 от 27.06.2018 г. № 342, медицинской справки детской

поликлиники бюджетного учреждения ХМАО-Югры «Радужнинская городская

больница» №45, заявления родителей от 30.08.2019г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

9. Организовать обучение по индивидуальному учебному плану (далее ИУП ) в 2019-2020

учебном году ученика 8-в класса Казанцева Максима Андреевича.

10. Утвердить ИУП ученика 8-в класса Казанцева Максима (приложение 1).

11. Возложить ответственность на учителей - предметников согласно приложения 2 за:

 осуществление текущего контроля;

 промежуточной аттестации;

 введение школьной документации.

12.  Возложить ответственность на Трегубову Е.В., заместителя директора:

12.1. за организацию обучения по ИУП с 02.09.2019г. по индивидуальному

учебному плану ученика 8-в класса  Казанцева Максима;

12.2. за надлежащий контроль за ходом обучения ученика Казанцева Максима;

13. Бухгалтерии учесть нагрузку в соответствии с пунктом 3 данного приказа с

02.09.2019г.

14. Ответственность за:

14.1. выполнение п.3 данного приказа на учителей – предметников согласно

приложению 2;

14.2. выполнение п. 5. Данного приказа  на  бухгалтера Полюхович Е.А.

15.  Ответственность за выполнение данного приказа возложить на Трегубову Е.В.

заместителя директора.

16. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                          Е.В. Малафеева

Приложение 2
к приказу  МБОУ СОШ №3

от 30 августа 2019 г .  №399

Учебные предметы Количество

часов в

неделю

Ф.И.О. учителей

Русский язык 3 Заворотная А.Н.

Литература 2 Заворотная А.Н.

Родной язык 0,5 Заворотная А.Н.

Родная литература 0,5 Заворотная А.Н.

Иностранный язык 3 Дадашева Г.Н.

Алгебра 3 Абдыракманов А.О.

Геометрия 2 Абдыракманов А.О.

Информатика 1 Мигодина Е.А.

История России.  1,75 Пиримова З.С.

Всеобщая история 0,25 Пиримова З.С.

Обществознание 1 Пиримова З.С.

География 2 Голобородько О.В.

Физика 2 Пазыч Н.Ю.

Химия 2 Сиротина Е.Н.

Биология 2 Коломенская С.В.

Музыка 1 Ротару С.Н.

Технология 1 Тухватуллин Р.М.

Основы безопасности

жизнедеятельности 1

Абдыракманов А.О.

Физическая культура 2 Богданова С.В.